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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 21. - 22.10.2023

Sundgrein 2 karla, 100m fjórsund Opinn
21.10.2023 - 10:15 Úrslitalistar
Mótsmet 56.16 Kristinn Þórarinsson FJÖL 31.10.2018
Íslandsmet 53.85 Kristinn Þórarinsson IBR Hafnarfjoerdur 8.11.2019
Íslandsmet Unglinga 55.99 Kristinn Þórarinsson IBR Hafnarfjordur 16.11.2014
Íslandsmet Aldursflokka 58.52 Birnir Freyr Hálfdánarsson SH Hafnarfjoerdur 12.11.2021

EM : 55.04  /  ÍM : 1:08.55
Stig: FINA 2021

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

Opinn

1. Einar Margeir Ágústsson 05 ÍA 56.63 658 ÍM 26.89 29.74
2. Birnir Freyr Hálfdánarsson 06 SH 57.05 644 ÍM 26.09 30.96
3. Bergur Fáfnir Bjarnason 06 SH 1:00.06 552 ÍM 27.71 32.35
4. Kristján Magnússon 05 ÍA 1:01.43 516 ÍM 28.41 33.02
5. Guðbjarni Sigþórsson 06 ÍA 1:02.76 484 ÍM 28.61 34.15
6. Adam Leó Tómasson 07 SH 1:03.19 474 ÍM 29.87 33.32
7. Karl Björnsson 08 SH 1:03.46 468 ÍM 30.13 33.33
8. Nikolai Leo Jónsson 08 ÍRB 1:03.66 463 ÍM 30.03 33.63
9. Örn Ægisson 06 Ármann 1:05.37 428 ÍM 29.96 35.41

10. Dominic Daði Wheeler 07 Breiðablik 1:06.04 415 ÍM 30.95 35.09
11. Ásberg Halldór Hansson 07 Ægir 1:07.83 383 ÍM 30.73 37.10
12. Snævar Örn Kristmannsson 06 Breiðablik 1:08.01 380 ÍM 30.66 37.35
13. Hrafn Sverrisson 05 Ármann 1:09.68 353 31.45 38.23
14. Jón Ingi Halldórsson 04 Breiðablik 1:09.97 349 33.54 36.43
15. Mykhailo S. Lafleur 07 ÍRB 1:10.47 341 32.58 37.89
16. Mikael Fannar Arnarson 09 ÍRB 1:10.74 338 32.47 38.27
17. Martin Tsenov 92 ÍRB 1:11.18 331 32.40 38.78
18. Jakob Máni Júlíusson 08 ÍRB 1:11.87 322 34.82 37.05
19. Gunnar Egill Gunnarsson 07 UMFB 1:12.03 320 33.57 38.46
20. Julian Jarnutowski 10 ÍRB 1:12.04 320 34.79 37.25
21. Egill Orri Baldursson 09 ÍRB 1:12.23 317 32.26 39.97
22. Nökkvi Fenrir Bjarnason 10 SH 1:13.05 307 33.71 39.34
23. Andri Ólafsson 09 SH 1:14.09 294 34.15 39.94
24. Boban Malivuk 07 SH 1:14.33 291 34.55 39.78
25. Jón Haukur Þórsson 08 KR 1:14.49 289 34.84 39.65
26. Matthias Máni Waagfjörð 08 SH 1:15.53 277 33.82 41.71
27. Ernir Máni Oddgeirsson 07 SH 1:15.55 277 36.29 39.26
28. Styrmir Snær Árnason 10 SH 1:16.86 263 36.15 40.71
29. Alexander Reid McCormick 10 Óðinn 1:22.64 212 41.29 41.35
30. Gabriel Jarnutowski 11 ÍRB 1:22.86 210 39.18 43.68
31. Jón Ingi Einarsson 11 Óðinn 1:23.05 208 38.90 44.15
32. Benedikt Már Þorvaldsson 10 Ármann 1:23.64 204 40.51 43.13
33. Viljar Fannarsson 10 Sunddeild Fjölnis 1:23.97 202 41.64 42.33
34. Valentin Genov 10 Ármann 1:26.98 181 41.07 45.91
35. Búi Heinrich Mímir Þorsteinsson10 Ármann 1:27.17 180 40.84 46.33
36. Bragi Valur Gestsson 08 KR 1:27.57 178 41.33 46.24
37. Aaron Sebastian Jóhannsson 12 SH 1:28.19 174 41.17 47.02
38. Luca Magni Barreiro Concheiro 09 KR 1:29.25 168 42.78 46.47
39. Sævar Sindri Jóhannesson 10 SH 1:32.93 149 44.09 48.84
40. Daníel Andriysson 11 SH 1:33.25 147 43.91 49.34
41. Gísli Hrafn Ragnarsson 10 KR 1:36.64 132 * 45.56 51.08

ÓG. Magni Rafn Ragnarsson 10 Óðinn 1:17.30 38.38 38.92
6.5 - Keppendi lauk ekki sundinu á bakinu

ÓG. Hólmar Loki Ragnarsson 11 Ármann 1:31.42 43.03 48.39
7.6 - Önnur hönd í bakka eða hendur snerta ekki bakkan samtímis í snúningi eða við lok

LAUKekki Hálfdán Artúr Róbertsson 05 UMFB
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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 21. - 22.10.2023

Sundgrein 2, karla, 100m fjórsund

Framtíð 13 ára og yngri

1. Julian Jarnutowski 10 ÍRB 1:12.04 320 34.79 37.25
2. Nökkvi Fenrir Bjarnason 10 SH 1:13.05 307 33.71 39.34
3. Styrmir Snær Árnason 10 SH 1:16.86 263 36.15 40.71
4. Alexander Reid McCormick 10 Óðinn 1:22.64 212 41.29 41.35
5. Gabriel Jarnutowski 11 ÍRB 1:22.86 210 39.18 43.68
6. Jón Ingi Einarsson 11 Óðinn 1:23.05 208 38.90 44.15
7. Benedikt Már Þorvaldsson 10 Ármann 1:23.64 204 40.51 43.13
8. Viljar Fannarsson 10 Sunddeild Fjölnis 1:23.97 202 41.64 42.33
9. Valentin Genov 10 Ármann 1:26.98 181 41.07 45.91

10. Búi Heinrich Mímir Þorsteinsson10 Ármann 1:27.17 180 40.84 46.33
11. Aaron Sebastian Jóhannsson 12 SH 1:28.19 174 41.17 47.02
12. Sævar Sindri Jóhannesson 10 SH 1:32.93 149 44.09 48.84
13. Daníel Andriysson 11 SH 1:33.25 147 43.91 49.34
14. Gísli Hrafn Ragnarsson 10 KR 1:36.64 132 * 45.56 51.08

ÓG. Magni Rafn Ragnarsson 10 Óðinn 1:17.30 38.38 38.92
6.5 - Keppendi lauk ekki sundinu á bakinu

ÓG. Hólmar Loki Ragnarsson 11 Ármann 1:31.42 43.03 48.39
7.6 - Önnur hönd í bakka eða hendur snerta ekki bakkan samtímis í snúningi eða við lok

Æskunnar 14/15 ára

1. Karl Björnsson 08 SH 1:03.46 468 ÍM 30.13 33.33
2. Nikolai Leo Jónsson 08 ÍRB 1:03.66 463 ÍM 30.03 33.63
3. Mikael Fannar Arnarson 09 ÍRB 1:10.74 338 32.47 38.27
4. Jakob Máni Júlíusson 08 ÍRB 1:11.87 322 34.82 37.05
5. Egill Orri Baldursson 09 ÍRB 1:12.23 317 32.26 39.97
6. Andri Ólafsson 09 SH 1:14.09 294 34.15 39.94
7. Jón Haukur Þórsson 08 KR 1:14.49 289 34.84 39.65
8. Matthias Máni Waagfjörð 08 SH 1:15.53 277 33.82 41.71
9. Bragi Valur Gestsson 08 KR 1:27.57 178 41.33 46.24

10. Luca Magni Barreiro Concheiro 09 KR 1:29.25 168 42.78 46.47

Unglinga 16/17 ára

1. Birnir Freyr Hálfdánarsson 06 SH 57.05 644 ÍM 26.09 30.96
2. Bergur Fáfnir Bjarnason 06 SH 1:00.06 552 ÍM 27.71 32.35
3. Guðbjarni Sigþórsson 06 ÍA 1:02.76 484 ÍM 28.61 34.15
4. Adam Leó Tómasson 07 SH 1:03.19 474 ÍM 29.87 33.32
5. Örn Ægisson 06 Ármann 1:05.37 428 ÍM 29.96 35.41
6. Dominic Daði Wheeler 07 Breiðablik 1:06.04 415 ÍM 30.95 35.09
7. Ásberg Halldór Hansson 07 Ægir 1:07.83 383 ÍM 30.73 37.10
8. Snævar Örn Kristmannsson 06 Breiðablik 1:08.01 380 ÍM 30.66 37.35
9. Mykhailo S. Lafleur 07 ÍRB 1:10.47 341 32.58 37.89

10. Gunnar Egill Gunnarsson 07 UMFB 1:12.03 320 33.57 38.46
11. Boban Malivuk 07 SH 1:14.33 291 34.55 39.78
12. Ernir Máni Oddgeirsson 07 SH 1:15.55 277 36.29 39.26


